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摘 入札指名者 8 名 入札者 7 名

第  3  回最低入札者に落札決定

要

入  札  経  過  書

入札決定額

消 費 税 額

円

入札比較価格

確定額

円

55,070,890円

51,000,000円

予定価格入札年月日

件      名

第　　　　　　号 要求課名

水難救助車１台

№

消防局　消防課

株式会社　サガハツ

南里ポンプ　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札

4,070,890円

平成２６年 ７月 ２８日

契約番号

第３回入札

松枝商会

有限会社　エレメント

有限会社　鹿島防災具店
佐賀営業所
株式会社　ナカムラ消防化学
佐賀営業所

株式会社　大東

西部消防　株式会社
佐賀営業所

53,000,000

55,300,000

51,800,000

56,000,000

55,800,000

56,300,000

55,500,000

辞退

55,900,000

52,830,000

辞退

辞退

52,800,000

辞退

辞退

51,000,000

辞退

辞退


