入札経過書

	契約番号	第	号	要求課名	消防局 消防課	
	件名		水難救助車1台			
	入札年月日 平成26年		7月 28日	予定価格	円	
	入札決定額		51,000,000円	入札比較価格	円	
	消費税額		4,070,890円	確定額	55,070,890円	
No.	業者名		第1回入札	第2回入札	第3回入札	
1	株式会社 サガハツ		53,000,000	51,800,000	51,000,000	
2	南里ポンプ 株式会社		55,300,000	52,830,000	辞退	
3	松枝商会		55,500,000	辞退		
4	有限会社 エレメント		辞退			
5	株式会社 大東		56,000,000	辞退		
6	西部消防 株式会社 佐賀営業所		55,800,000	52,800,000	辞退	
7	有限会社 鹿島 佐賀営業所	防災具店	56,300,000	辞退		
8	株式会社 ナカムラ消防化学 佐賀営業所		55,900,000	辞退		
9	112 × 11 /1//1					
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
摘	入札指名者	8	名	入札者 7	'名	
	第 3 回最低入札者に落札決定					
要						

決定